
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 515 534 681

OPERÁTOR LOUPACÍHO 
STROJE

Patříme mezi přední výrobce a zpracovatele polyuretanové pěny v České republice. Naše produkty nacházejí 
uplatnění především v oblasti výroby matrací, v nábytkářském průmyslu, automobilovém sektoru i ve 
stavebnictví. Hledáme motivované a spolehlivé kolegy, kteří chtějí pracovat v perspektivním oboru a aktivně 
se podílet na dalším rozvoji firmy se stabilním postavením na trhu. Přidejte se k nám a buďte součástí 
týmu, který si pevně stojí za svým posláním: „Jsme tu pro vaše pohodlí.

Co bude Vaší náplní práce?

 - Obsluha loupacího stroje.
 - Plnění výrobního plánu.
 - Registrace výrobků.
 - Pomocné práce ve výrobě. 
 - Spolupráce napříč odděleními. 

 

Vaším hlavním úkolem bude plnění 
výrobního plánu a obsluha loupacího 
stroje během většiny pracovní doby. 
Hotové výrobky budete registrovat a 
zapisovat do interní evidence. Čekají 
Vás také pomocné práce ve výrobě. 
Nedílnou součástí Vaší práce bude 
úzká spolupráce s kolegy napříč 
odděleními.

Co od Vás očekáváme?

 - SOU (výuční list), SŠ 
 - Ochotu pracovat ve třísměnném 

provozu.
 - Zodpovědnost, spolehlivost a 

samostatnost.
 - Fyzickou zdatnost (pozice je vhodná 

zejména pro muže).
 - Organizační a logické myšlení.
 - Zkušenosti z výrobní firmy výhodou. 

 
Hledáme zodpovědné a samostatné 
pracovníky, kteří jsou připraveni 
pracovat ve třísměnném provozu. 
Pokud máte  zkušenosti z výroby,  jste 
pracovití a fyzicky zdatní, hledáme 
právě Vás!

 

Aby se Vám u nás líbilo:

 - Finanční ohodnocení dle zkušeností: 
35 000–40 000 Kč měsíčně.

 - Finanční bonus za docházku.
 - 25 dní dovolené.
 - Příspěvek na penzijní připojištění.
 - Stravenky a možnost firemního 

stravování. 
 - Výhodný mobilní tarif pro Vás a Vaše 

blízké. 

 
Věříme, že spokojený a motivovaný tým 
je základem dlouhodobého úspěchu. 
Proto nabízíme pět týdnů dovolené, 
které napomáhají udržet rovnováhu 
mezi pracovním a osobním životem. 
Naše firemní kultura je postavena na 
spolupráci, respektu a vzájemné podpoře. 
Zaměstnance vnímáme jako klíčový 
pilíř našeho rozvoje – právě díky jejich 
nasazení a odbornosti jsme tam, kde 
jsme dnes. Hledáte-li stabilní prostředí, 
rádi vás přivítáme v našem týmu.

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs
mailto:personalni%40molitan.cz?subject=

